desiderabilis inspecto. cum docta facili-
erit sita dulce p[ro]fundas inscrutabili-
bus cum roba inenarrabilis et omni
vbi omnia. Et h[oc] vobis munerit inre-
mit vita et hauriet salute a domino

Hoc

si quis regno eterno data omnia et op-
tima et dona p[re]cia aperte summis
descenderit inhabundatia et copia per
illam quod cum sit unum omnia per et inse p[re]ma-
nes inoniat omnia. Est enim emanatio quod
de claris virtutis operibus diuinis et
de n[ost]ri magnatu in h[oc] fontanam ra-
diu ruribus intrare. Id h[oc] vita fonte
et summis cure cum desiderio vino quecumque
et in me do ducere et cordis intima.
Mi ador[em] exulta. O inaccessibilis
decor dei excessi et p[er]fissa cladem
infecta vita oem vita amificans
lumine summe illuens et glorias
insplendore p[er]petuo misericordia summa
fulgencia in eterno ducas tue a p[er]me-
tu ducendo. Octime et inaccessibile.

claru et dulce p[er]summi fons abstinentia
ab omni oculis mortalium. Cum pro-
fundu sine fine. Cum alterum sit etimo
cum latitudo metus p[er]tibilis cum pu-
ritas impetrabit aqua fluminis p[re]dict
dei leticie quod letificat canticate dei
et torres ignei vigoris torres magis vo-
luptas domine quod letabunda ebrietate
potati celestes illi quinque ummo in
cessabili imbutat. Hor nos olos sac[er]o-
tus stibadas resoluta fauces arecium
cordum ne innoce exultacōis et cofes-
sionis decantemus tibi cantica laudis
experiencia teste. quoniam ap[osto]lus est fons vite
men

nāo omnis desiderio constat esse
b[ea]titudine quod estatis bonorum omnis exulta-
cio p[re]cer. Ad quae p[re]dicta statim nullus per-
uenit in pulchritudine finis et splendoris
men quod est fons et ergo bonorum tam natus

quod genitor tam corporalium quam spiritualium.
tam palmarum quod et horum. et h[oc] est quod se ipso
dicit. Ego sum alpha et omega. p[ri]ncipium et finis.
Quod si pulchra etenim deum omnia p[re]du-
catur. sic pulchra eam unitu omnia re-
pert[ur]. p[ro]mouet et finit ac p[ro]p[ter]e[re]
et p[ro]p[ter]e[re] dicitur et ihesu. quod non est aliud nomi-
natum honoris subcelo. inquit quod possit ob-
tinere salutem. Inte ergo ut sine omni
credere spem et amorem extota corde
extero mente extero anima. ex omnibus vante
ferar desidare ihesu. quod tu sola suffici-
tu sola salinas. tu sola honoris et suavis
es te grecus et diligenter nomi nunc
En enim mihi domine ihesu redemptor es p[ro]p[ter]e
dixi. salvator es redemptor. spes ex-
ultum laboraciu fortitudis. amator p[ro]p[ter]e
sp[iritu]la dulce placu[m] triumphati corona
et ipiale fastigium. omnia mites et letiti-
omni. cuius superne melata p[ro]les sumi-
dei et sublimis fructus regni originalis ob-
rini quod fons omnis genitrix deum p[ro]le-
tudine nos omnes accipimus.

Veni ergo clementissimus ihesu xii
omnipotens eternus p[ro]p[ter]e nobis
hominem fumus transfixus et gliscatus ut
derelicassemus sanis imitatus in nos sum
gre septiformis. quod super eum tam p[ro]le
tudine regem. Super me sapientie. quod fructu
ligni ante quod de ipse e sapores ini-
fices degustemus. Domini est mittimus
quod metu[m] omnes illustreremus. Domini quoniam
quod p[ro]p[ter]e eius vestigia rectas semitare
ut nubes incendiam. Domini fortitudis
quod adpugnatam hostium violentias
eneruade possimus. Domini stet. quod sac[er]o-
dotum ei[us] implacabilem. fulgoribus
ad distictionem boni et mali. Domini pie-
tatis quod induamus insta mide. Domini
timoris quod recedentes ab omni mali eterna
majestatis sue ru[n]ciali pondere trahi
qualem. Hec enim infra illa sat quod nos
dormire et dormire pete velinit. quod est
muc perinde sua petimus ostine

ad laude sanctissimi nostri Iesu Christi pre-
2 bono suo vivit et regnat deus per misericordiam
seculorum seculorum Amen

Sicut iste intitulat liber vite
q[uod] ei[m] macta u[er] obiectu[m] uno effis
for. 2 finis est ipse deus q[uod] e[st] fons vite
2 vita eterna q[uod] est liber vite diuina q[uod] ad
ogni meo regnamento artificio scilicet sp[iritu] sub-
tilissime est[em] e[st] alapis 2 transversis
m[od]is bombazatu[m] aculeis spinas p[ro]iectas
plaga[rum] ogre[rum] lineas. 2 lita[rum] capitalibus
scilicet quinq[ue] uolnibus 2 h[ab]it[us] in omnibus scilicet aliis
volnibus 2 diu[er]s[us] rubor[um] 2 iugis septem in
sup stilo ferreis ut bis Job exspectabat
diligenter exoratus 2 sup pulpitum crucis
in non clauso n[on] signatus neq[ue] iunctus
f[ac]tus aptus nudus. 2 omnibus eius signatis
referatus nos ad legendum positus est. toti-
nes in se tot et tanta mystica 2 adqua-
na q[uod] ea intellitis binoculis n[on] esse angli-
cuis omni penetrande no[n] possumus quidem
lib[er]o vite quincunx sedule legit ut stu-
dium ut scilicet modica affectualis p[ro]p-
ter legitur s[ed] in dubio cu[m] illo antiquis diagno-
mudiens sedicit. 2 throni iudicium
ponunt. 2 lib[er]o ostentias aperte iuste
lib[er]o nomine s[ecundu]m scripturam erit. Et h[ab]it[us]
sima sapientia no[n] accipit[ur] s[ed] infundit
2 non habens modi sapientibus s[ed] p[ro]mulgit
2 habens. O. uera omnis philosophie
vane sectatores 2 sophistici errant
argumentos p[ro]p[ter] portis huiusmodi va-
nitatis recurrent adhuc librum lo-
yctor. s[ed] ut ueris dictu[m] libru[m] iustior
2 substantiatur 2 fructu[m] meo facere di-
ligenter ostendat q[uod] uero estimo q[uod] oia
dulcia 2 melliflua q[uod] scripta sunt i[st]o
sacra scripta. sine sunt hystorie u[er]i mo-
ralitates emundatissime misericordia ihu
christi. 2 passio[rum] ipsi tempore inspecta
p[ro]p[ter] corradunt 2 alludent. Assumpti
ante in ego miser hominio sum

causam preciosam sublimem 2 difficile ma-
tem q[uod] put deus donauit praetextu[m]
exmittimus medullam spiritus 2 capiens
abilio ea impostus subtilius 2 q[uod] preciosus
praetextu[m]. Sic enim artifex p[ro]p[ter] videt
optiosissima matia et magis disforme
et sculpta h[ab]et sculptori indignorum.
q[uod] pati in made ita preciosum. 2 illa vma-
gine toto conatur mitte in melius re-
fore. S[ed] ego rogo facere in nomine p[ro]p[ter]
crucifixi ut eu[er]ga caritate sub scripta
h[ab]uit costitutus diligenter. episcopum
corrigat coriut angustas 2 p[ro]cedat p[ro]p[ter].
ut est totu[m] abradat du[m] mo illa ma-
tiam mea ad simplicem edificationem
pararet ad honorem et gloriam domini nostri
Ihesu Christi q[uod] est unigenitus dei

Dñe iste p[ro]p[ter] rogo

supplex tua innata[m] misericordia ut
ego miser misibil[us] una cu[m] moyse
amicu[m] tuo soli in morte que astenda
2 inspicu[m] 2 faciat secundum illud exemplum.
Ihesu crucifixi q[uod] nos immortale carnicale
opferunt 2 ibi loqui et coram dilecto filio
tuo facie ad facie sic amicus loquitur
ad amicum suum. o. Dñe ihu Christi fili
dei una rogo tuu[m] benignitate ut e[st]
una cu[m] te s[ecundu]m Iohannes evan[gelio]. multum plorare
2 laemabili[r] fleat. n[on] distat q[uod] usq[ue] tu
agnus dei dignus in apire libri que
scripti. 2 oia eis signacula q[uod] non nec
in celo n[on] in terra. neq[ue] sibi tua apire
potest nisi tu soli q[uod] et ipsas occidi es
o. Dñe iste p[ro]p[ter] rogo tua[m] mestima-
tate caritate. ut ego una cu[m] te es
sibi velocius ascenda gradus lignorum
traversa 2 expanda h[ab]et libri leges 2
grae coram me 2 lega in eo cotidie
usq[ue] ad medianu[m] die attente distincee.
ordinare 2 ad intellectu[m] 2 cupida cu[m]
leges exponere toti mundo. o. Similitu[m]
intas omnis dei rogo tua[m] ineffabile
majestate. ut ego paup[er] 2 inops p[er]
mettessione frumenti ognis 2 omnis

anglois et stop in m^h lib^o studio psi-
cia ut in dulcissat et tamq^{ue} mel m-
erde et more meo fiat et q^{uo}d volumen
apieat oia consta aie mee et ocl^o mei
et omni elate tuor ut ne ingred sicut
erecti ad libru istu itot et tenui mi-
simis septu m^h et ept ut impatria
ip^e do ih^s huc libru dedecata sede-
cis in throno acipiat et nobis ocl^o ad
odm oia ei^g misericordia et arcania paluit
et apprehende facias q^{uo}d in creature
apprehende fas e

fiber iste dimidi^o m^h tres p^{re}ses. In
p^{ri}ma pte pona q^{uo}d pambula
et notabilia de passione p^{ri}pⁱ. In sed^a
ipm libru vole p^{ut} pot p^{re}tractabo
In teia q^{uo}d additamta subsumigam
Recipit pambula

q^{uo}d m^libru huc q^{uo}d pmissio ro-
lens stude m^h lib^o magis habilit^e.
et ut digne appearat in more coru dno.
et vicim ad videta hac granda voi-
sione valeat apponere. Cendu
q^{uo}d passio xpi. no m^hito p^{re} q^{uo}d
mari magno sic in exechiele spira
et q^{uo}d tristia nec p^{re} m^hto m^ho
ego omni m^hto. Ut aut aliquo me
distanti occasione bona duos. et ut
ista facili possint memorie q^{uo}d
incipia ab uno usq^{ue} ad nonissimum
mora m^hlib^o p^{ut} dey donauit fa-
ctedo penitentes aut h^{ab}spitas no opti-
us q^{uo}d admodum h^{ab}spite se. f^u q^{uo}d deu-
t donauit eas formes.

Onsida p^{ro}mo

muditate p^{ri}pⁱ et cogita q^{uo}d nudo
et gressu d^und regis. Et roga eu p
illa muditare ut sit tu nudo eg^o
et deu^{to} m^has. sic nudo absq^{ue} p^{ro}
gulferis in mudo. et mudo aboi p^{re}
rentar d^unudo. Sed^o cogita q^{uo}d
incensia deposita vestimenta sua. sic
et tu d^uponas oia tristitia et totu^m in
mutatu mori et alium m^hibilo stes

nudo cora eo. Tercio q^{uo}d q^{uo}d m-
dito fuit in flagellatoe. Et roga
ut m^himbo flagellis triu^m quibus ip^e
tamq^{ue} p^{re}pater dignat te flagel-
lare exuat omni q^{uo}datoe et q^{uo}datoe
ut ip^e sola sic castigat sic et dignet
q^{uo}dai et nemo alter. Quarto q^{uo}d
fuit contus vestib^o in spinae corone
in p^{ri}ssioe. Roga eni ut exuat te nesti-
bus tuis sic sacer sordido et panoso
q^{uo}d et serpes antiquoq^{uo}sunt q^{uo}d inde
nemo audet mgdi palatiu regis af-
fueri p^{re} di pris. Quinto fuit spoliatus
vestib^o simis in crucifixioe. Roga eni
ut exuat te omnib^o mutabilib^o et
tristioris. et sic te mudi et affigat
et mudi m^hice pendeas cora eo.
Roga q^{uo}d dilectu tui ut p^{re} omis istas
muditates suas te de mudi et libet
faciat ab horrib^o tatur et obstatu
q^{uo}d faciat mediu m^h te et ipm. Et
q^{uo}d mudi effid es. sup e ut mudi
let luidis in lacrimis huc xpi

Onsida st^o q^{uo}des

xpo flent et p^{ri}mo q^{uo}d flent
memorab^o m^h illi. Roga insano
me arta posita re. Et roga eni ut
p^hnt flent det et digne deflere in
serias toti gnu humano excepta p^{ri}mo
p^hntu^m inflictor. Sed^o flent fr^o laz^o
motu^m Roga ne p^hnt flent det et
dulcissimas lacrimas d^uocens amori
et desideri q^{uo}d ibide d^r. Ecce q^{uo}d amabat
en^rero flent sup iherlm ede co-
paciter. Roga ne det et lacrimas ve
opassiois misere p^{ri}pⁱ Cuarto flent
periles m^hice q^{uo}d sibi apli. En^r
lamo^m valido et lacrimis quondam et
q^{uo}d sua r^uencia. Roga q^{uo}d eni ut pillos
lacrimas cu^m doloris det et digne
grati et amandissime fle morte et passi-
one sua. et q^{uo}d flere teipm q^{uo}d no p^{re}
se h^{ab} p^{ri}ma culpa q^{uo}d innocens filii dei
occisi e. Quinto cogita q^{uo}d eni m-

sua flevit i remedialiis lacrimis si-
mul cu iohse maria magdalene 2
turba multa virebatur interp 2 qnt
oms denoti usq adhac die lacrimas
pie passionis passioribz oq gemitu-
tes effundunt 2 totidie effundunt

Roga ḡ en p̄ sua passioz
ut oms illas lacrimas donet t i pp̄.
na ut tue sint tamq tu ip̄e eas oms
excorde tuo 2 ip̄o otho effundisse
Roga ḡ diligibilem dñm tuū ut in
omibz isti lacrimis faciat t balneat
2 te de abluat 2 sup mine candidat
faciat Ruc ḡ qd loty 2 tandem effus
es restat mīc ut efficiens rubet
in sanguine popi simi spōso tuo can-
didus 2 rubet.

Eccordare pmo.

qmo iste delictus infantilium in
dñe sione sua tam tenellis pidi-
lem sanguinem pte effudit. Et roga
en ut p̄ illi infantilem sanguinem
sim reddat t baptismale inoccia
2 milia te queret usq infine. De-
cudo effudit in morte olmeti. qd fīs
e fudor ei tamq quicq sanguinis
decurres usq ad dñm. Et roga ipm
ut sic ip̄e qui de tūc abangelo
fuit qfortat. sic 2 ip̄e t sic fragili
moi tribulacione fortitudi 2 p̄mpt
aduitor ne suerbas. Tercio in fla-
gollacione. Roga en ut sic eoz corpo
eig tūc fuit ligatū. sic 2 ip̄e dignē
inte lignae oms mortis corporales et
affes bestialis at alligata te totū sibi
qui est colimpta mudi 2 flagellata
qm 2 qlic sibi placuerit. Quarto in
coronacione. Roga en p̄ illi dolorositate
sanguine qd spine infore sic capitū
suo usq ad teneritudine cerebri
sim secundum bernhardu. Roga ḡ en ut
dignet manū tuae coronare multipli-
citate vtricu 2 grāru. Quinto in cri-
ficio. Roga en ut illi sanguine ha-

bimdimissie effusit digne t ambas sto-
las tuas sc̄ corporis 2 dñe in sanguine suo
dealluad 2 sic te totū locū 2 dealluad
cruci ip̄i gloriam. Sexto in lateris
apice. Roga ut p̄ illi sanguine cordio
sim utiq nobilissimi dignet te sua ca-
ritate colnatus in h̄ suo volne abstine-
de ut in eo sp̄ maneat 2 mīc cubito
sue dulcissime passionis extremitate suauet
dñias 2 regas. Roga ḡ en
ut mīc p̄tioso sanguine suo 2 om̄ mar-
tin p̄ sp̄ sanguine qd iniuncte h̄ sanginis
inocet effuderat te de 2 rubet
faciat. Et qd mīc quicq loty salbat
ad se rubet effus es sup e mīc ut
discoloribz vestiaris.

onsida p̄mo qmo pānis.

volibz sic coc pāng in volutq e 2 t
pleno relmatq. Roga ḡ en ut digne
te vestire voluntaria paupitatem qd nō
letiq n̄ tūc e. Sed in cena qd p̄timo
se lincteo 2 pedes distiplorū lauit q
fuit op̄ st̄me humiliat. Roga ḡ en
ut p̄emigat te da 2 summa humiliat
ut et tu distas ab eo ee mit 2 h̄mbo
corde. Tertio abhōde veste alba fuit
in illusioe induit. Roga en ut ut ut
te induat da inoccia 2 sc̄a furnitare
ut sapia mudi longe sic ate ne stuleg
efficiens corā dō. Quarto amictibz
fuit induit purp̄a. Roga en ut i dnat
te p̄pura rosea sue verlante passioz
2 clamide coccinea cocco videt. Il bis-
tinctus sc̄ dñe dei 2 p̄p̄. ut veste
regali induit h̄ ferti exultato mīc
coronata mīhona qd tūc iocundus
mīcar ad regna celū introire. Qmto
int̄ne stola i modulatio lāur eatq
Roga ut 2 tu h̄ dimplia sc̄ aue et
corpis glificacionem i mīne gradū en
omibz eius suis feliciter p̄ce mīcar
Roga ḡ p̄m dñm tuū p̄ om̄
suas in dñcones ut digne te ne st̄ne
stola iusticie indumento salvus 2 suet

inquisimacōeſ om̄i ſcītūl mīſcordiē
et tradat. Quid dīc mīc restat. n̄ ut
dīſis momib⁹ dyademate ſæptro
et ceteris ornamēt⁹ decoreſ

Xoma q° erorabile

Dm^m tuū dulce ih̄m ut induat
te tunica incōntulī q̄ fecit ei mād
sua veste alba clamide coccinea ve-
ste ppurea r̄ sic p̄gōmōrē adē nō
induebis. Dogn eō ut līm̄cād laes
sū cor dī tuo infigat clavis manū
p̄nāp manū tuas p̄forz̄ cor̄ sua sp̄mea
caput tuū exornet cruce sua dorsū
tuo supponat. r̄ sic te h̄is s̄gs regalū
b̄i m̄sigm̄tu p̄p̄l̄ s̄m̄ egressi ept̄
cūtate ih̄m̄ re ex̄o cōstra s̄cū
dūcas ut īmōte te salm̄ fariat
Cogita p̄ l̄ q̄m̄ magna trahē c̄f
ornatq̄ mōte calvus aſtend̄ et
roga ut p̄c̄ ascens̄ ſp̄ ī bono aſte-
de te faciat. r̄ deitute m̄tute du-
cat. Scđ q̄m̄ nō ī medio ſ̄ ī m̄tate
mont̄ c̄ifix̄ e. Roga ut p̄ tua passio-
ne ad tātā ſ̄m̄tate. r̄ p̄fōis culmen
te ducat. ut achtat̄ ſue paſſionis
m̄earp̄ ī te p̄ne ſibi placid̄ exp̄ire
Tertio q̄ nō m̄dū. Et eleuat̄ ſue
celū r̄ tātā tradid̄ ſpm̄ ī chmato ca-
pite Roga ut et tu nō ī ſuo ſl̄mo
n̄ pulū t̄re ī uolunt̄. ſ̄ ſup̄ om̄ia
mutabilia eleuat̄ modore ſuam̄ſto
q̄m̄ ſac̄fici vesp̄tm̄ q̄ ip̄e ī truce
coſtinuit̄ m̄earp̄ ſpm̄ tuū trahē.
r̄ vītā tua felicit̄ coſtum̄. onſi-
da eſ q̄m̄ domini ih̄s̄ ī ligno pass̄
e. ut ſic p̄lignū mōs ſic r̄ p̄lignū
vīta reddūt̄ e. r̄ roga eū p̄lignū
ſtē crux ut reddat̄ t̄ p̄m̄ ī mōtē ad
lāmēcia m̄q̄ adū ſpm̄ q̄dit̄ e et
bndicat̄ e. ut m̄ea crescas. r̄ m̄t̄ pli-
ceris r̄ p̄ſeneris mea hoc ſalū variet̄
ut volūtate p̄p̄am̄ e nō r̄comittat̄
p̄m̄ ſolūt̄as ī te fiat alioq̄ nō
ſtabis ſic n̄ dñm̄ ſt̄tit ſ̄ tubē. Scđ

osida qm̄ mēū pmissoriē nō ex crifix
est. Rega ut p̄ sua passione m̄t̄ ducat
te in terrā celeste latte ⁊ messe
manet. Tercio q̄ in medio t̄re
salutē sua passioē opat̄ e. Et rega
ut p̄ sua passione sc̄ exaltat̄ atq̄
amplecando hinc inde suis brachis
om̄a regna mundi sic ip̄e pmissor
ad se trahat ⁊ fidei ppiane subdat

Ecordare pmo et considera qm
omitas et solitudo mppo tri-
fipo refueret qd soli stetit i cte
tamq passer solitarius interito absolv
amq sms et noto defelicit. et ibi stu-
bat intanto dolere ut p ipham no
ad astantes q no erat f ad tñseu-
tes clamari; dices. Q vos omis q
transiq pma credite et videte. si
e dolor sic dolor me? Roga g en
p sua vendida passione. ut faciat
te sp hoies fugie qm fas e. et solu
fbi qd ipse intrice tu suberice
ipse paciendo tu copaciendo. et ut tu
sibi capiti tuo ita digne copaciare
ut eis mebri e valeas. qm
g mebri eis ee potio si capiti
tuo no copacieris
answera.

sc̄to q̄mo īeo crucifixo reliq;
et dñalitas. En̄ em̄ pendit in cruce
nō tm̄ ho. f̄ et roreg de⁹ erat. q̄ eis
dñitas mūq; separata fuit ab huma-
nitate fuit ḡ ibi dñalitas in nā-
lig. om̄tis est ī p̄sona. Et mūq;
eccl̄a dñitas patiebat. Voga ḡ
en̄ z p̄suā passione ut q̄is ho tñ
epcl̄or agat patiet̄. op̄et̄ tuq; tñ
l̄p̄ int̄ior sp̄ ī recordacōe sic dñf-
cessime passiois maneat subtil
z quietis z corporeis absorpt̄

considera et ecqmo in opo rebu
 cent tres virtutes theologales
 Et fides. Spes. Caritas. Considera
 po quo pps q eum lumen illuc
 oem hoie remete in huc mundu
 tamq; lucia no amplius s' modio
 abscondita s sup candelabrum
 porta totu mundu pson passioe
 lumen et splendide fidei sue illuminat
 obiectu minimi fulgore illud lumine
 minisq; s' sol obscurat. Roga g
 eu ut psua passioe dignet omis
 tenebris incredulitatem et errore
 ex tuo corde peccata eliminare ut
 omis articulos fidei possis credere in
 genusa q e assumata secundum bernhar
 dum prem mrm. Seco de spe qida
 q tue impassio regni regni ce
 loru no tantu fuit sic quidam p
 missa s exhibita et data unde abra
 ham et omis s' pres om ei passioe
 saluas no posuit s' spabat Roga
 g eu psua passione ut inq d'nis
 opib; n' mltis qbs neqq; saluari po
 teris. sic n' b'c abraham suis mis
 solu de ei passioe spes et psumas
 Tercio qida sic ipse ait maiorem
 caritate nemo ht ut tuum q' ponat
 p'mitio suis Ipe aut s'p' hanc
 caritate maiore maxima addidit.
 q' no plu p'mit. s' p'mis suis ne
 quisimis hymo p'mit' suis mor
 tuis e. Roga ergo eu p'hae minima
 caritate sua ut faciat te ita pfecta
 misericordia sua. ut sic ipse anima sua
 p'nos posuit. ita et tu valeas anima
 tua p'fraterib; pone. sic ipse iussit
 det ergo q' ubet et ubeat q' u'le
 secundum augustinu.

Elucet etiam in opo crucifixo
 quatuor virtutes cardinalles
 q' sunt plenaria tempora fortis

tuis iusticia. Pmo qida qm' meo re
 bucat prudencia. cu ita prudente
 incense hamu. Innotet subdulio
 humilitas occidendo serpente tuctis
 animatisq; collidione decepit. Roga
 eu ut psua passione det et tantam
 p'dencia ut omis laicos et astutias
 minici valesas subter fugere et delinque
 Seco qida qm' miri sue dilecte dolore
 minima et incolabili p'sua grām et
 glorione fa pie et dulce tempore. ne
 en fragil seco deficit et p'iret. sic
 et incepit rota alacissim sibi ob
 combravit. Et roga ut det et tanta
 temptatione et descretione omis actuus
 tuorum ut omis m'is mediu teneas
 et sua voluntate adimpleras n' p'ly n'
 min. Tertio qida qm' mercede ta
 fortis et dilecte istu forte permatur
 denicit et omnia eis fasa diripuit. Et
 roga eu psua passione ut det et tanta
 fortitudine q' emere valesas v'nce.
 et omis concupiscentiae et facias te na amatu
 ne demiseps ita strenue macte q'
 en q'p'ne ut en demo cu p'p'ne neq
 obo et foliosib; se. ad te redier. no na
 leat te amplius expugnare. ne non issit
 tua fiam peiora posib; Quarto qida
 q' iuste caritate sue afe creare et tam
 neq' ter decepte subuert. et gloriam sua
 ab aliis occupata no p'p'cial. s' per
 iusticia videt p'mote sua ut mors
 mole destineret m'is die reparu. Roga
 ut psua passione det et tanta iustitia
 ut coniung. s' do et p'p'lo et redas
 q' fini e et te ipm et honore tui
 alii no tradis s' minico a'udeli
 s' fini e'ntol tui

Epice infacie ipse tu et qida
 qmo meo q'q' sensu v'ago
 telucet qm' meis omib; passo et
 punto et Pmo cogita qm' miseri
 pedes mercede p'nos p'mite e. q'

conqrit p appham Calligant odi
 mei p plam Roga ut p sua passio
 antit odos tuos exiores ne vidat
 vanitate s poti delis melobis aie
 uideas en m q angli desidiant p
 pme. Sed cogita qm inerue au
 duit insulz tñscenue blasphemaz
 en 2 capita monetum 2 dñctum
 Vach q destinit templu di. Et ind
 orn dicem. Si fili dei es de stende
 derne 2 medm. Et roga ut ab eo
 claudat 2 restigat auditu tui ab
 om illuz. ut ab initia audias q lo
 quatur int do tu ille uidelz q
 e vbi 2 sapia pris. Tercio cogita
 qm in loco caluale fendo 2 aduallis
 pleno crucifix e. Et roga en ut
 tua bona opificie sis ei odor boni
 2 in omn loco. 2 ab initia cras delect
 2 facies in obce congentem en ei.
 q e flos cognit flos campi. No orti
 candidi. 2 rubriod. Quarto qfida
 qm inerue amaritudinellis 2
 aceti gustu. Et roga ut sua pas
 sione restigat ab eo oem gustu
 tui. ut oia qbs vocis cupias amde
 suo ee insipida fellea 2 amara. ut
 ab initia ne mea gustu dñct
 e do. ille uidelz q e panis anglois
 2 fons vice. Quinto cogita qm fortiss
 imis clavis pedes 2 manu ei pforati
 sic 2 est totu corp ei ad lacum ut
 autice caput usq adplantu pedis no
 eet in eo sanitas. Et roga ut manus
 tuas ab eo exentior ab omni mundo
 2 pedes tuos retrahat ne turrit in
 motu ut ab initia amplectet 2 dñct
 ior en q e spons tam specios etie
 fop scste. Roga g em
 ut poms penalitatis istop qm p fessu
 ut omis tui fessu sic ab eo per oen
 pet ut ab eo penitit insensibiles
 reddant

121
 Effice infacie popi tui rosida qm
 in eo passioe relinet. sed opalme
 Consida pmo qm ille fortissim
 res frs q coedit colupnas mudi
 2 q celi et terra co tremunt in orce
 tam infirm e. ut est moles deficit
 2 co spirarz 2 vita motu subinet et
 visua frege hue infim. Et roga en
 ut sua passione donet t corporis 2
 anima sanitatem 2 proprie etne sa
 luti necessitate. Sed cogita qm
 iste q e fons vice 2 fons qfido d loco
 voluptatis. inerue apt te faciat 2
 dix. Sicut Roga en ut sua sciz
 scim. auferat a te oem scim cur
 bidus fluminis egypti. 2 mudi 2
 faciat te scibidu curie ad fonte
 vini 2 ibi haurire agn dfontibus
 salvator. 2 ec volvut. Tercio q
 fida qm iste panis anglois q dicit
 esti ei cum inerue esuries felle
 citatu e p dedet mensa mea fel
 2 roga en ut faciat te plo e vivire
 ipm pane amm 2 vnm agm pasta
 te in oem cruci no crudu n aqua
 decocu s igne cali. ossa talr gnu
 stae ut oia trena insipida acida
 acria 2 vident 2 dissipat ois caro
 Quarto cogita qm iste q e summa
 libato qm amblat sup penas vetus
 qm attingit afme usq adfme for
 cu suauitq oia diffonet pte capu
 ligatu 2 ita crucifix e ut null me
 bri libato habeat. Et roga en p
 sua passione soluat te ab eo grani
 me corporis 2 anime ita ut liber
 ad ois oppfioe carnis mudi 2 dy
 boli libe pgas addim dñm tui.
 Quinto cogita qm ille q e amitt
 lime sic vestimento 2 mon fessu
 2 vestimento stipu e rex regu e
 dñs dñmantu pte ita mudi pedi
 in eruce. Roga ut sua nuditate
 dignet vestire nuditate tua ne

nudus reverarⁱ a facie ei⁹/2 sic adam
absondes te. si pot^r vestito veste m^p
cuh mear^r let^r me ac etno suo co-
nivio. Secuto q̄dī q̄mo ille magnis
pr̄ familiis deince magna domo p^r
p̄feta epidammat dices Aſſt q̄ mag-
e dom⁹ di ⁊ ingens locus poſſeſſionis
ei⁹ tri oclu ſedes ē. ⁊ tua ſabellu pe-
du ei⁹ intruce nō habuit ubi cap^r
ſu reſinaret. Et roga ut p̄ ſuam
paſſione dignet te admira ⁊ pegrini
m̄ hōſpiciū ſuū mōlū in hō loco hor-
roris ⁊ vaste ſolitudis recipie ⁊ ibi
abſconde ab oris vicioꝝ t̄mne q̄ uſq;
dignet te deducere incimitate ma-
nēte i. m̄ palam celeſte.

27 Episcopate in facie Christi tui
et quidam primo ex voluntate sue latere
unde sanguinis non aqua perfundunt rotu-
de et efficaciter dedit omnia peccata ab-
luendi. Roga ergo eum ut in h[ab] baptismis
sue latere dignetur te laude ab eo ma-
culis corporis et anime. Sed quidam quoniam
in errore illud subtilissimum crismata co-
fecerat. quod omnis christiani affirmat ex
balsamitate sui sanguinis rore. Et roga
eum ut illo secreto crismate dignetur te
signare corrigere et confirmare ut fagna
tremuisse miles et pugil sibi soli
miles et omnes inimicos tuos in fuga
quidas. Tertio cogita quoniam iste vero
factus tamquam confessor in cathedra
crucis sedet et latrone sero conscientiam
tam misericordie absoluat. Dic de ibi
fiduciali. quidam tua peccata et regi eum
ut mittit et in hora mortis tue misericordia
tu dicat est absolutione quam latenter dicit
Notredame. Iudee meum et in paradiso quia
absolutus es apena et acutia. Quarto
quidam quoniam ipse sumus potissimum
alii non videntur. Sed pro sanguine deli-
bitur ibi semel intrant ista offensio
non vitulum sed semetipm peccato impli-

vnus et p*ro*p*ri*us et successores sibi s*er*
Sacerdotes instituti et sacrauit q*uo*d de sa-
c*ri*ficiu*m* q*uo*d ip*s*e obn*u*lit extinxerit i*n*sp*iritu*m**
inf*us* modi. Roga g*o* si sacerdos e*n*
e*n* genuitu*et* singulu*ut* ip*s*e sua pas-
sione det e*n* m*u*ndas manu*m* m*al*ta*m*
add*u*n*u* p*re*u*er* p*re*u*er* u*er* de sacrificiu*m*
digne tractare fin*u*e*m* et y*m*olad*g*re
ip*s*o*m* a p*o*mnib*u* p*re*q*uo*b*o* ip*s*o*m* p*re*u*er* sacerdos
et hostia se ip*m* in arca crue*m* obtulit
et y*m*olau*et*. Si aut*ne* es factos te
ut fin*u* e*n* sacerdotib*o* digne officio ad
ip*m* clama denot*et* Quinto os*u*di q*uo*d
x*po*s*tu*s h*u*c p*ri*me v*er*u*m* et d*u*m*u* m*u*ligno*m*
et i*gn*re ferm*u*etiss*u* tam*u* ut re*ce*pt*u* e*x*act*u*
et p*re*st*u*nt et v*er*u*m* illud mac*u*iss*u*mu*m* sui
sang*ui*nib*o* nob*is* instituit et osc*er*unt et
illud ib*o* tam*u* vere m*el*chisedech*g*o*m*
pri obtulit. Roga ut p*re*sta*m* passio*m*
i*ss*ad sal*u*stio*m* sacrament*u* det e*n* de*pi*-
dere dilige*et* e*n* dilectione ita d*u*gn*u*-
t*u*de*m*. ut om*is* q*uo*d int*u*tes et efficacias
me*m* g*ra*tias m*ea*rs*g* p*ri*ma capacitate
e*pp*iri*et* q*uo*d*q* sic int*u*im am*ia* et
dilect*u* di*m* e*pp*ti*m* et osc*er*unt et q*uo*d*q*
us*q* inf*us* modi. Septo os*u*di q*uo*d*q*
iste sp*on*so*m* p*o*dit*u* m*er*cu*r*ce candid*u*
et rubicund*u* sp*on*sa*m* et*ta*z*u* filii i*th*ala-
mo*m* st*o*e*m* crue*m* copulau*et* et o*en* r*u*ga*m*
ret*u*st*u* et mac*u*am*m* c*on*tra*m* p*ro* tru*ore*
abst*er*it*et*. Et r*u*ga*m* ut et tu*m* hoc
le*u*lo*m* florido*m* e*u*g*am*plexibus*m* ca-
stiss*u*mis*et* ost*u*nt*et* q*uo*d*q*cup*u*s*m* dulcissime
p*er*fring*u*us*q* mane*m* ita ut et tu*m* q*uo*d*q*
v*aleas* dice*et*. Dilect*u* me*m* et ego ill*o*
Et en*bi*a agn*et* s*an*ct*u* m*er*cor*u* p*ro* e*n* corpor*u*
me*m* fec*u*tu*m* et*ta* sanguinis*m* a*u*g*or*ornau*et*
gen*es* me*m*as*et*. Septo os*u*di q*uo*d*q* ip*s*e
x*po*s*tu*s*g* p*er*mercu*r*ce ist*o* nobile*m* con*u*
ne*m* ex*cep*to*m* f*iel*is*m* cofac*u*t*et* en*bi* q*uo*d*q* om*is*
x*po*i*m* a*u*ent*et* m*on*ges*et* m*re*ges*et*
sum*u* reg*u* h*ed*es*et*. Et r*u*ga*m* ut ip*s*e
in extremis*m* tuis dign*et* te ist*o* v*ni*
cione*m* sanguinis*m* s*an*ct*u* p*ie* m*on*ge*m* et